
Pavlína Liscová (pavlí) ID 671 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 13.7.2024, 0:18

PODMÍNKY PRODEJE
Ceny jsou uváděny bez poštovného, poštovné určuji dle tarifů České pošty tj. doporučené psaní dle váhy 37,- Kč až 107,- Kč,
co se nevejde do obálky zasílám jako doporučený balíček za 49,- kč popř. cenný balík dle váhy od 73,-Kč. Zasílám pouze
doporučeně nebo jako cenný balík z důvodu případné ztráty.

  O POŠTOVNÉM NESMLOUVÁM, JÁ HO TAKÉ MUSÍM NA POŠTĚ ZAPLATIT, JINAK MI TO NEODEŠLOU. KDYŽ NĚCO KUPUJI, TAK HO
TAKÉ MUSÍM ZAPLATIT V PLNÉ VÝŠI!!!
  NEPŘIČÍTÁM BALNÉ ANI POPLATKY BANCE, TO JDE NA VRUB MNĚ, TAKŽE VÝŠE POŠTOVNÉHO VÁS JISTĚ NEZRUJNUJE.

  Rezervace dle dohody se zákazníkem nejčastěji 1 týden až 14 dní, ale je to individuální a možno i déle, dle spolehlivosti
zákazníka. Zboží zasílám po připsání peněz na účet většinou druhý den, nejpozději do 5 dnů. Na dobírku nezasílám, je to drahý
druh přepravy. Pokud nemáte účet je možné platbu uskutečnit prostřednictvím poštovní poukázky ( vaše hotovost- můj účet
nebo hotovost-hotovost).

  Zakoupené zboží příjímám zpět jen v nejkrajnějším případě a zpět vracím pouze prodejní cenu, poštovné jsem musela
uhradit a pokud na vrácení zboží trváte, tak jen za těchto podmínek.

  Děkuji za pochopení.

  Jsem ráda za každou zprávičku, zda balíček v pořádku došel a předem za toto děkuji i za případnou zkušenost s obchůdkem,
kterou můžete zapsat do hodnocení pro informaci dalších zákazníků. Pokud napíšete hodnocení, nemusíte již posílat zprávičku
o došlém balíčku, neboť to v daném případě plně nahrazuje.

  Fota spokojených zákazníčků jsou vítána.

  Drobný dárek je samozřejmostí každého balíčku jako poděkování za vaši objednávku.

  ZBOŽÍ ZA ZBOŽÍ NEMĚNÍM, POKUD TO NENÍ VÝSLOVNĚ U INZERÁTU NAPSÁNO, PROTO NEPOSÍLEJTE NABÍDKY, KDE TO NENÍ
UVEDENO!!!
  DĚKUJI ZA POCHOPENÍ!!!

  MOC DĚKUJI VŠEM, KTEŘÍ PROJEVÍ ZÁJEM O NABÍZENÉ VĚCIČKY PO NAŠEM BENJAMÍNKOVI.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

